




              

 Н а и м е н о в а н и е 

 План         выполнение      % 

2013 год исполнено 

2013 год 

 % 

2013 год 

Доходы 2416,9 2407,8 99,6 

Налог на доходы физических лиц 165,0 170,1 103,1 

Налог на имущество физических 

лиц 

26,0 20,7 79,6 

Земельный налог 450,0 370,6         82,3 

Госпошлина 1,0 4,8 480,0 

Единый с/х налог 0,2 0,1 50,0 

Неналоговые доходы 0,5 0,4 80,0 

Доходы от оказания платных услуг 178,1 245,0 137,6 

Итого собственные доходы 820,8 811,7 98,9 

Дотации 1596,1 1596,1 100 

Доходы бюджета Майданского сельского поселения  

Верхнеуслонского  муниципального района  
                    



Расходы всего в т.ч 2679,9 2633,0         98,2 

З/п  с начислениями Совет 596,2 594,0 99,6 

З/п  с начислениями исполком 161,2 159,2 98,8 

З/п  с начислениями ц/бух-я 164,5 164,2 99,8 

З/п  с начислениями  СДК 137,2 137,1 99,9 

З/п  с начислениями  библиотека 135,3 133,4 98,6 

З/п  с начислениями  ВУС 36,5 36,5 100 

ОСАГО 11,0 11,0 100 

Командировочные 5,4 5,4 100 

Расходы по эл.энергии 513,4 510,9 99,5 

В т.ч  а) исполком 205,8       205,8 100 

           б) СДК 92,9 92,9 100 

           в) Уличное освещение 78,6 76,3 97,1 

           Г)водокачка 136,1 135,9 99,9 

        Оплата ГСМ 72,0 69,0 95,8 

Услуги Связи 13,4 13,4 100 

Возмещение затрат по 
коммун.услугам(школа) 

72,9 72,9 100 

На содержание дорог: 
Очистка дорог от снега 

Перевозка щебня 

Погрузочные работы 

Грейдирование 

Обкос дорог 

258,3 

79,5 

88,2 

28,8 

          32,3 

29,5 

237,9 

59,1 

88,2 

28,8 

32,3 

29,5 

92,1 

74,3 

100 

100 

100 

100 



Работа по договору водокачка 34,7 27,5 79,3 

Ремонт водопровода 17,3 17,3 100 

Ремонт моста в п.Теньк лесн-во 1,5 1,5 100 

Ремонт родника Мартьянов  3,0 3,0 100 

Вырубка поросли вдоль дороги 6,0 6,0 100 

Установка светильников уличного освещения 10,5 10,5 100 

Ремонт клуба в п. Теньк лесничества 22,0 22,0 100 

Доставка квитанций 5,0 5,0 100 

Работа водителя 43,2 43,2 100 

Услуги по уборке здания исп 43,2 43,2 100 

Ремонт автомобиля ВАЗ 20,6 20,6 100 

Налоги , штраф 34,0 34,0 100 

подписка 15,1 15,1 100 

Конц.товары , запчасти к отопит системе, 
флаги, железо,дорожные знаки 

88,5 82,5 93,2 

Запчасти к водокачке 8,5 8,5 100 

Лампы для уличного осещения 12,8 12,6 100 

Покупка блока и помпы 28,3 28,3 100 

Повышение квалификации 9,1 9,1 100 

Программа Барс бюджет, статистика, 
объявление в газете 

18,0 17,6 97,8 

Работа внештатников секретарь 39,7 39,0 98,2 

Уборка свалки 15,0 15,0 100 

За тех.документ по домам 26,8 26,8 100 
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Количество животных у населения  
Содержание 2011 год 2012 год 2013 год 

Скот: 

КРС - всего 54 41 40 

В т.ч. коровы 27 23 23 

Овцы, козы 136 57 44 

птица 500 200 600 

пчелосемьи 449 420 464 



Водоснабжение 

Год 2011 2012 2013 

План, тыс.руб. 252,9 130,0 178,1 

Факт. тыс.руб. 228,5 195,8 208,9 

Сбор в % 90,5% 150% 117% 

Доходы от оплаты за воду 
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Спасибо за 
внимание! 


